
VZOROVÁ (MODELOVÁ) VERZE SINCOM
KATALOGOVÁ 
CENA VČ. DPH

VSTUPNÍ CENA DO 
FINANCOVÁNÍ 

vč. DPH

36m/30.000 KM
měsíční splátka

vč. DPH

36m/30.000 KM
měsíční splátka

bez DPH

48m/40.000 KM
měsíční splátka

vč. DPH

48m/40.000 KM
měsíční splátka

bez DPH

Nabídky obsahují tyto služby: 
Finanční splátku (amorizaci vozidla)
Mandatorní poplatky (poplatek za rádio)
Povinné ručení s limity 100/ 100 mil. Kč
Havarijní pojištění se spoluúčastí 10 % min 10.000,- Kč (včetně pojištění GAP)
Připojištění čelního skla na všechna výhledová skla, se spoluúčastí 500 Kč při výměně skla, zcelení bez spoluúčasti
Asistenční služba ARVAL ASSISTANCE 24/7 se službou Náhradního vozu ZDARMA až na dobu 5 dnů při nepojízdnosti, ztrátě RZ, odcizení, a to opakovaně
Náklady na servis (veškeré prohlídky předepsané výrobcem, včetně materiálu a pozáruční opravy po celou dobu leasingu včetně dolévání olejů, výměny žárovek, stírátek….)
Náklady na pneumatiky – (vyjma neopravitelných defektů, pouze běžné opotřebení, limit na sadu 30.000 km) – včetně přezouvání a uskladnění druhé sady

5 120 Kč

4 311 Kč

6 483 Kč

7 661 Kč

10 248 Kč

4 752 Kč

4 624 Kč

EASY LEASE s službami vč.DPH

12 954 Kč 12 400 Kč

9 420 Kč

4 999 Kč 5 216 Kč

7 999 Kč 7 845 Kč

9 270 Kč

4 131 Kč

6 611 Kč

7 785 Kč

10 706 Kč

5 281 Kč 4 364 Kč 5 595 Kč

5 750 Kč

600e (RED) 365.R2E.1 889 900 Kč 769 764 Kč

PANDA 1.0 FIREFLY 70k MAN6 319.1PH.8 354 900 Kč 315 861 Kč 5 836 Kč 4 823 Kč

500X COLD 1,5 130HP E6.4 DDCT MHEV FWD 334.T7H.7 680 900 Kč 592 383 Kč

500 1.0 BSG 70k MAN6 312.0QH.2 419 900 Kč 319 124 Kč

565 900 Kč 497 992 Kč500X COLD 1,0 120HP E6.4 MT FWD 334.T1P.7

500 1.0 BSG 70k MAN6 Dolcevita 312.0QH.2_P 489 900 Kč 362 526 Kč

6 195 KčPANDA COLD 1.0 GSE 319.1TH.6 363 900 Kč 347 984 Kč 6 365 Kč 5 260 Kč


